

OK.0021.13.2025

**Sprawozdanie**

**Zarządu Powiatu w Tomaszowie Maz. z działalności**  
**w okresie pomiędzy XXVI a XXXI sesją Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.**  
**oraz wykonania Uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.**

W okresie od 18 czerwca 2025r. do 21 listopada 2025r. odbyły się 74 posiedzenia Zarządu Powiatu w dniach: 18, 20, 23, 24, 25, 30 czerwca, 1, 2, 4, 9, 10, 11, 14, 16, 17, 21, 23, 25, 28, 30, 31 lipca, 1, 5, 6, 7, 8, 18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29 sierpnia, 4, 8, 10, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 22, 25, 26, 30 września, 1, 3, 7, 8, 10, 13, 16, 17, 20, 23, 27, 28, 29, 31 października, 4, 5, 6, 7, 12, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 21 listopada 2025 roku.

**Na w/w posiedzeniach Zarząd podjął Uchwały w sprawie:**

- udzielenia pełnomocnictwa do działania przed PGE Dystrybucja oraz Komendą Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Tomaszowie Mazowieckim w imieniu i na rzecz inwestora: Powiatu Tomaszowskiego, reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim”,
- udzielenia pełnomocnictwa do działania przed Wojewódzkim Urzędem Ochrony Zabytków w Łodzi, Państwową Inspekcją Sanitarną, Powiatowym Inspektorem Nadzoru Budowlanego w celu zrealizowania zadania pn.: „Prace przy zabytkowym budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim,
- zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz powiatowych służb, inspekcji i straży na 2025 rok,
- zaopiniowania projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Czerniewice do 2030 roku”,
- zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025,
- zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych powiatu oraz komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2025 rok,
- powołania Komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego zamówienia pn. „Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Domu Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim”,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Budziszewice w postaci nakładów poniesionych przez Gminę Budziszewice na zadania pn.: „Poprawa stanu infrastruktury drogowej na terenie gminy Budziszewice”,
- zaciągnięcia przez Powiat Tomaszowski kredytu długoterminowego,
- zmian w planach finansowych komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego na 2025 rok,
- upoważnienia do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego w związku z realizacją zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych,
- udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego w związku z realizacją zadań powiatu z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych,
- powołania Komisji do przeprowadzenia odbiorów częściowych i odbioru końcowego zamówienia pn. „Prace przy zabytkowym budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim”,
- powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego przeznaczonych na wspieranie nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 roku pt. „Wspieranie działań edukacyjnych na rzecz osób starszych w 2025 roku”,

- powołania Komisji Przetargowej,
- wyrażenia opinii dla zadania pn. „Rozbudowa ulicy Luboszewskiej wraz ze skrzyżowaniem z ul. Spalską- Rozwój strefy przemysłowej w Tomaszowie Mazowieckim”,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: „Wybór banku na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego do wysokości 28 734 463,94 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów siedemset trzydzieści cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt trzy złote i 94/100)”,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Żelechlinek w postaci nakładów poniesionych przez Gminę Żelechlinek na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek – Dziurdzioly na odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokolówki”,
- zatwierdzenia projektu „Mieszkania treningowe w powiecie tomaszowskim”, współfinansowanego w ramach programu „Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027” oraz udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu powiatu tomaszowskiego w związku z realizacją tego projektu,
- zmiany Uchwały Nr 150/2011 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 12 września 2011r. w sprawie: prac nad projektem budżetu Powiatu Tomaszowskiego, zmienionej Uchwałą Nr 429/2016 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 4 sierpnia 2016r., Uchwałą Nr 746/2017 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 19 września 2017r., Uchwałą Nr 216/2019 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 20 sierpnia 2019r. oraz Uchwałą Nr 1096/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 7 października 2022r.,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Tomaszów Mazowiecki w postaci nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn. ”Przebudowa niezmodyfikowanego odcinka drogi powiatowej nr 4328E w m.Twarda”,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą „Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu wraz ze sprawowaniem wielobranżowego nadzoru inwestorskiego, nad zadaniem Inwestycyjnym pn. „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Tomaszowie Mazowieckim”,
- rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego, finansowanego ze środków budżetowych Powiatu Tomaszowskiego przeznaczonych na wspieranie nauki, edukacji, oświaty i wychowania w 2025 roku pt. „Wspieranie działań edukacyjnych na rzecz osób starszych w 2025 roku”,
- uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim,
- wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 116406E w miejscowości Wiaderno”,
- ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego (działka nr ewid.783, obr.24 Tomaszowa Mazowieckiego),
- ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego (działka nr ewid.785, obr.24 Tomaszowa Mazowieckiego),
- wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Prez. I. Mościckiego 3 na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim,
- zmiany Uchwały Nr 181/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 4 lutego 2025r. w sprawie upoważnień dla kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Tomaszowskiego do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do

zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025, zmienionej Uchwałą Nr 211/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 6 marca 2025r., Uchwałą Nr 220/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 18 marca 2025r., Uchwałą Nr 235/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 28 marca 2025r. oraz Uchwałą Nr 262/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 27 maja 2025r.,

- wyrażenia opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu,
- wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 116433E ul. Kolejowa w Wąwale”,
- udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz inwestora: Powiatu Tomaszowskiego, reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, w ramach realizacji zadania pn.: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Tomaszowie Mazowieckim”,
- powołania komisji do przeprowadzenia egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego,
- wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi gminnej nr 116431E ul. Lipowa w Wąwale”,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica”,
- wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi gminnej Kępica na terenie Gminy Tuszyn kategorii drogi gminnej,
- wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1512E na terenie Gminy Tuszyn drogi powiatowej,
- wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 2928E na terenie Gminy Tuszyn kategorii drogi powiatowej,
- wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 2902E na terenie Gminy Tuszyn kategorii drogi powiatowej,
- wyrażenia opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej,
- upoważnienia Anity Kurpińskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 6 w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu o numerze: 2025-1-PL01-LA121-VET-000306459 w ramach AKCJI 1 Mobilność uczniów i kadry w ramach sektora Kształcenie i Szkolenia Zawodowe w programie Erasmus+ (KA121-VET),
- udzielenia Ewie Męcinie Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego w Tomaszowie Mazowieckim upoważnienia do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji inwestycji pn. "Budowa instalacji przeciwpożarowego wyłącznika prądu dla obiektów I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Maz.",
- zmiany Uchwały Nr 333/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 8 sierpnia 2025r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: „Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica”,
- o zmianie Uchwały Nr 1009/2022 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tomaszowie Mazowieckim,
- powołania komisji do spraw dostawy aparatu USG-1szt. na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o.” w Tomaszowie Mazowieckim – Zadanie Nr 1- Aparat USG-1 szt.”,

- powołania komisji do spraw dostawy ogrzewaczy konwekcyjnych- 6 szt. na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. Z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim- Zadanie Nr 2- Ogrzewacze konwekcyjne- 6 szt.”,
- powołania komisji do spraw dostawy klimatyzatorów- 6 szt. na potrzeby Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim- Zadanie Nr 3- klimatyzatory- 6 szt.”,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Tomaszów Mazowiecki w postaci nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn.: "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4328E ul. Południowej w m. Twarda",
- przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim klimatyzatorów- 6 szt., w ramach realizacji zadania pn: Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim- zadanie nr 3- Klimatyzatory- 6 szt.,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Tomaszów Mazowiecki w postaci nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn.: "Przebudowa niemodernizowanego odcinka drogi powiatowej nr 4328E w m. Smardzewice",
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Tomaszów Mazowiecki w postaci nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn.: "Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 4328E ul. Południowej w m. Twarda"
- powołania Komisji do przeprowadzania odbioru pogwarancyjnego zadania pn.: "Modernizacja i adaptacja Centrum Kształcenia Praktycznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Tomaszowie Mazowieckim",
- wprowadzenia podziału zadań dla projektu pn. „Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica”,
- wyrażenia opinii dotyczącej ustalenia przebiegu dróg wojewódzkich na terenie województwa łódzkiego,
- ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego (działka nr ewid. 1230, obr.23 Tomaszowa Mazowieckiego,
- powołania lokalnego zespołu koordynującego realizację Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2023-2030 na terenie powiatu tomaszowskiego,
- upoważnienia Dariusza Kwiatkowskiego- Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim do realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu o numerze: 2025-1-PL01-KA121-VET000322696 w ramach programu Erasmus+(KA121-VET),
- wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie, w trybie bezprzetargowym części nieruchomości położonej w Tomaszowie Mazowieckim, przy ul. Prez. I. Mościckiego 3 na rzecz Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o.,

- udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu Powiatu Tomaszowskiego w celu złożenia niezbędnych dokumentów w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu pilotażowego pod nazwą: „SKRÓCONY CZAS PRACY – TO SIĘ DZIEJE”,
- zmiany Uchwały Nr 294/2025 Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 2 lipca 2025 r. w sprawie powołania Komisji do przeprowadzania odbiorów częściowych i odbioru końcowego zamówienia pn.: "Prace przy zabytkowym budynku I Liceum Ogólnokształcącego w Tomaszowie Mazowieckim",
- przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim aparatu usg, w ramach realizacji zadania pn. „Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim- zadanie nr 1- Aparat USG- 1 szt.”,
- wyrażenia opinii dla zadania dokumentacja projektowa rozbudowy ulicy Zielonej w Tomaszowie Mazowieckim,
- przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim ogrzewaczy konwekcyjnych- 6 szt., w ramach realizacji zadania pn.: Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim- zadanie nr 2- Ogrzewacze konwekcyjne- 6 szt.,
- przekazania w użyczenie Tomaszowskiemu Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim klimatyzatorów – 6 szt., w ramach realizacji zadania pn: Zakup wyposażenia i sprzętu medycznego dla Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim – zadanie nr 3 – Klimatyzatory – 6 szt.
- upoważnienia Katarzyny Banaszcak – Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim do realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przedsięwzięciem pn. Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Tomaszowie Mazowieckim,
- przekazania Zarządowi Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim pomocy rzeczowej otrzymanej od Gminy Tomaszów Mazowiecki w postaci nakładów inwestycyjnych poniesionych przez Gminę Tomaszów Mazowiecki na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4329E Twarda – Unewel – ul. Leśna w m. Twarda”,
- powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie publiczne pod nazwą: "Pełnienie kompleksowego wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: "Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica",
- ustalenia odpłatności za udostępnianie obiektów sportowych szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Tomaszowski,
- upoważnienia Tomasza Kosiora - Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Stanisława Staszica w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu o numerze: FELD.08.10-IZ.00-001/25 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027, w ramach Priorytetu FELD.08 Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem,
- powołania komisji opiniującej i weryfikującej wnioski o przyznanie nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tomaszowski za ich osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze,
- wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn.: „Rozbudowa drogi krajowej nr 48 w m. Tomaszów Mazowiecki na odcinku od drogi ekspresowej S8 do ul. Wysokiej”,
- ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji projektu „Programu współpracy powiatu tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku na 2026 rok”,
- upoważnienia Magdaleny Kowalczyk-Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Marii Grzegorzewskiej w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku. Realizacji oraz składania oświadczeń

woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu grantowego pt. "Budowa skoordynowanego systemu pomocy specjalistycznej opartego na Specjalistycznych Centrach Wspierających Edukację Włączającą,

- wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Tomaszowski kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Tomaszowskiego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań,
- przekazania Domowi Pomocy Społecznej Nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim instalacji fotowoltaicznych,
- powołania komisji do przeprowadzania odbioru końcowego zadania pn. „Modernizacja węzła ciepłego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tomaszowie Mazowieckim”,
- zwolnienia z odpłatności za zakwaterowanie w Bursie Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 3 im. Jana Pawła II w Tomaszowie Mazowieckim,
- odwołania Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim,
- ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej na terenie powiatu tomaszowskiego w 2026 roku,
- upoważnienia Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim jednostki organizacyjne powiatu do realizacji projektu w ramach umowy o dofinansowanie projektu nr FELD.04.02-IZ.00-0012/23 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027,
- ogłoszenia naboru na kierownicze stanowisko urzędnicze Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim,
- odwołania pełnomocnictw do działania w imieniu i na rzecz inwestora: Powiatu Tomaszowskiego, reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, w ramach realizacji zadania pn.: „Utworzenie Branżowego Centrum Umiejętności w Tomaszowie Mazowieckim”,
- udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu i na rzecz inwestora: Powiatu Tomaszowskiego, reprezentowanego przez Zarząd Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim, w ramach realizacji zadania pn.: „Rozbudowa DP 4302E na odcinku od węzła „Wólka Jagielczyńska” DK S8 do miejscowości Krzemienica”,
- upoważnienia Bogumili Szmid - Dyrektora Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Tomaszowie Mazowieckim do złożenia wniosku, realizacji oraz składania oświadczeń woli w sprawach związanych z przystąpieniem do projektu grantowego pn. "Perspektywa 3P dla województwa łódzkiego",
- wyrażenia opinii dla przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4313E i 4314E od m. Nowy Glinnik -Osiedle do ul. Piaskowej w Tomaszowie Mazowieckim”,
- wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane objętej umową dzierżawy gruntu oraz najmu budynków zawartą pomiędzy Powiatem Tomaszowskim a Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. z siedzibą w Tomaszowie Mazowieckim,
- sporządzenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2026 – 2043,
- projektu uchwały budżetowej Powiatu Tomaszowskiego na 2026 rok;
- powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego polegającego na udzielaniu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej przez organizacje pozarządowe,
- upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Tomaszowie Mazowieckim do podejmowania wszelkich czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do realizacji

zadania polegającego na zakupie wszystkich elementów ubioru dla każdego ucznia Oddziału Przygotowania Wojskowego, który rozpoczął naukę w klasie I w roku szkolnym 2025/2026 oraz zakupu części wyposażenia specjalistycznego dla całego Oddziału Przygotowania Wojskowego.

**Zarząd Powiatu w Tomaszowie Maz. przekazuje informację o wykonaniu uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz.:**

| Lp. | Uchwała        |              |                                                                                                                                                                                 | Sposób, forma i termin realizacji uchwały                                                                                                                                           |
|-----|----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|     | Numer          | z dnia       | w sprawie                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                     |
| 1.  | VII/47/1999r.  | 18.03.1999r. | ustanowienia Fundacji Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego                                                                                                                            | Uchwała realizowana na bieżąco. Fundacja Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego działa do chwili obecnej realizując zadania statutowe.<br><u>zmiana:</u><br>Nr XIII/106/1999 z 18.10.1999r. |
| 2.  | XXXIX/328/2001 | 28.12.2001r. | przystąpienia do komitetu założycielskiego stowarzyszenia pod nazwą Regionalna Organizacja Turystyczna Województwa Łódzkiego                                                    | Uchwała realizowana na bieżąco Powiat jest członkiem ROTWŁ i co roku opłaca składki członkowskie<br>Zmiana:<br>Nr XLI/384/02 z 28.02.2002r.                                         |
| 3.  | XL/329/2002    | 31.01.2002r. | ustanowienia Herbu i Flagi Powiatu Tomaszowskiego                                                                                                                               | Uchwała realizowana na bieżąco Przyjęto herb i flagę powiatu, które są na bieżąco używane jako symbole powiatu.<br><u>zmiana:</u><br>Nr XI/87/2003 z 28.08.2003r.                   |
| 4.  | VII/64/2007    | 30.03.2007r. | przystąpienia do Związku Powiatów Polskich                                                                                                                                      | Uchwała realizowana na bieżąco. Powiat jest członkiem ZPP i co roku opłaca składki członkowskie<br><u>zmiany:</u><br>Nr IV/45/2011 z 20.01.2011r.<br>Nr IV/41/2014 z 22.12.2014r.   |
| 5.  | XLI/287/2009   | 27.08.2009r. | ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Tomaszowski za ich osiągnięcia dydaktyczno- wychowawcze i opiekuńcze | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                                                                                      |
| 6.  | LVII/401/2010  | 26.08.2010r. | trybu prac nad projektem uchwały budżetowej                                                                                                                                     | Uchwała w trakcie realizacji<br><u>zmiany:</u><br>Nr XIV/131/2011 z 24.11.2011r.<br>Nr XLI/287/2013 z 24.10.2013r.<br>Nr XXX/202/2020 z 30.12.2020r.                                |

|     |                |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|-----|----------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 7.  | LVIII/409/2010 | 23.09.2010r. | określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji   | Uchwała realizowana na bieżąco.<br>Uchwała jest realizowana przy ogłaszaniu każdych konsultacji społecznych.                                                                                                                                                     |
| 8.  | LVIII/410/2010 | 23.09.2010r. | określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizacji zadania publicznego w ramach inicjatywy lokalnej                                                                                                                                                                                                          | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                                                                                                                                                                   |
| 9.  | XXIII/175/2012 | 12.07.2012r. | określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty rodziców za pobyt dziecka w pieczy zastępczej                                                                                                     | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                                                                                                                                                                   |
| 10. | XXXI/223/2013  | 28.02.2013r. | określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Maz.                                                                                                                                                                                      | Uchwała realizowana na bieżąco.<br>Uchwała jest realizowana przy każdych wyborach do PRDPP oraz na bieżąco jako regulamin PRDPP.<br><u>zmiana:</u><br>Nr XXVII/231/2016<br>z 30.11.2016r.                                                                        |
| 11. | XXXII/235/2013 | 27.03.2013r. | określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski                                                                                                                                                                   | Uchwała zrealizowana. Do dnia 21 listopada 2025 roku wydawano 15 uzgodnień w sprawie zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu tomaszowskiego.<br><u>Zmiany:</u><br>Nr XXXIX/334/2017<br>z 28.09.2017r.<br>Nr XI/92/2019 z 29.08.2019r. |
| 12. | XXII/186/2016  | 29.06.2016r. | zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, dla których ustalony plan zajęć jest różny w poszczególnych okresach roku szkolnego oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli szkół ponadpodstawowych i placówek niewymienionych w art. 42, ust.3 ustawy Karta Nauczyciela | Uchwała realizowana na bieżąco.<br>Zmiany:<br>Nr LVIII/336/2022 z 27.07.2022r.                                                                                                                                                                                   |
| 13. | XXIV/196/2016  | 30.08.2016r. | utworzenia samorządowej instytucji kultury pod nazwą Powiatowe Centrum Animacji Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim i nadania jej statutu                                                                                                                                                                                        | Uchwała w trakcie realizacji<br><u>zmiany:</u><br>Nr XXVII/229/2016 z 30.11.2016r.<br>Nr XXXVI/313/2017 z 29.06.2017r.                                                                                                                                           |

|     |                |              |                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                         |
|-----|----------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|     |                |              |                                                                                                                                                                                                           | Nr XXXIX/336/2017 z 28.09.2017r.                                                                                        |
| 14. | XLI/349/2017   | 30.11.2017r. | zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu Tomaszowskiego                                                                                                                        | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                          |
| 15. | XLVI/383/2018  | 10.05.2018r. | trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych oraz placówką niepublicznym oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                          |
| 16. | LII/418/2018   | 27.09.2018r. | uchwalenia Statutu Powiatu Tomaszowskiego                                                                                                                                                                 | Uchwała ustrojowa realizowana przez organy Powiatu w sposób ciągły.<br><u>zmiana:</u><br>Nr LIV/430/2018 z 25.10.2018r. |
| 17. | VI/49/2019     | 11.04.2019r. | powierzenia Gminie - Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania w zakresie prowadzenia powiatowej biblioteki publicznej                                                                                           | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                            |
| 18. | XI/91/2019     | 29.08.2019r. | ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach chronionych.                                                                                                                 | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                          |
| 19. | XIII/106/2019  | 30.10.2019r. | ustalania zasad udostępniania obiektów sportowych szkół Powiatu Tomaszowskiego i upoważnienia Zarządu Powiatu do ustalenia wysokości opłat za ich wykorzystywanie                                         | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                          |
| 20. | XXVI/173/2020  | 02.09.2020r. | określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków                      | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                            |
| 21. | XXXIX/246/2021 | 30.06.2021r. | przyjęcia „Strategii rozwiązywania problemów społecznych dla powiatu tomaszowskiego na lata 2021 – 2028”                                                                                                  | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                            |
| 22. | XXXIX/250/2021 | 30.06.2021r. | przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie rozbudowy skrzyżowania ulic Spalskiej i Luboszewskiej w Tomaszowie Mazowieckim wraz z budową ronda                           | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                            |
| 23. | XLII/257/2021  | 08.09.2021r. | przyjęcia Programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy powiatu tomaszowskiego na lata 2021 - 2028                                                                                | Uchwała realizowana zgodnie z założeniami                                                                               |
| 24. | XLII/260/2021  | 08.09.2021r. | przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania                                                                                                                         | Uchwała zrealizowana                                                                                                    |

|     |                 |              |                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                        |
|-----|-----------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
|     |                 |              | częścią Dróg Powiatowych nr 4328E, 4329E oraz 4330E                                                                                                                                                                           |                                                                                        |
| 25. | XLII/264/2021   | 08.09.2021r. | przekazania Gminie Rzeczyca zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4309E na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 726 w miejscowości Rzeczyca do miejscowości Głina                                | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 26. | XLVI/284/2021   | 24.11.2021r. | uchwalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat Tomaszowski                                                                                                      | Uchwała realizowana na bieżąco.<br><u>zmiany:</u><br>Nr LXII/358/2022 z 30.11.2022r.   |
| 27. | XLVI/286/2021   | 24.11.2021r. | ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych na obszarze Powiatu Tomaszowskiego na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg                                 | Uchwała realizowana na bieżąco.<br><u>zmiany:</u><br>Nr XLVIII/299/2021 z 29.12.2021r. |
| 28. | LXI/350/2022    | 26.10.2022r. | powierzenia Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4300E w miejscowości Mierzno                                                                                           | Uchwała zrealizowana                                                                   |
| 29. | LXVI/377/2023   | 07.02.2023r. | przekazania Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 1303E na odcinku Rękawiec - Tarnowska Wola do granicy Gminy Budziszewice                                               | Uchwała zrealizowana                                                                   |
| 30. | LXVI/378/2023   | 07.02.2023r. | przekazania Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4300E na odcinku Mierzno - Rękawiec                                                                                    | Uchwała zrealizowana                                                                   |
| 31. | LXVI/382/2023   | 22.02.2023r. | przekazania Gminie Żelechlinek zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4110E Żelechlinek - Dziurdzioly na odcinku od skrzyżowania ulicy Rawskiej z ulicą Skalskiego w Żelechlinku do Sokółówki | Uchwała zrealizowana                                                                   |
| 32. | LXVIII/386/2023 | 27.02.2023r. | zobowiązania do utworzenia Branżowego Centrum Umiejętności w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                           | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 33. | LXIX/390/2023   | 29.03.2023r. | ustalania wysokości i zasad wypłaty diet dla radnych oraz zwrotu kosztów podróży służbowych                                                                                                                                   | Działalność własna Rady Powiatu.<br>Uchwała w trakcie realizacji                       |
| 34. | LXIX/402/2023   | 31.05.2023r. | przyjęcia Programu Rozwoju pn.: „Strategia Rozwoju Powiatu Tomaszowskiego na lata 2021 - 2030"                                                                                                                                | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |

|     |                   |              |                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                        |
|-----|-------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| 35. | LXXVI/417/2023    | 31.08.2023r. | przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4332E na odcinku Zawada - Chorzęcin                                                                                                      | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 36. | LXXXV/441/2023    | 12.2023r.    | uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Tomaszowskiego na lata 2024-2028 z perspektywą do roku 2032                                                                                                                                         | Uchwała realizowana na bieżąco                                                         |
| 37. | LXXXVII/449/2024  | 24.01.2024r. | wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, położonej w obrębie 0023, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki – Miasto, oznaczonej numerem działki 130                                                      | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 38. | LXXXVIII/452/2024 | 01.03.2024r. | przyjęcia „Powiatowego programu działań na rzecz rozwoju pieczy zastępczej w powiecie tomaszowskim w latach 2024 – 2026”                                                                                                                               | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 39. | LXXXVIII/453/2024 | 01.03.2024r. | określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2024 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 40. | XC/466/2024       | 11.04.2024r. | przyjęcia „Powiatowego programu przeciwdziałania przemocy domowej oraz ochrony osób doznających przemocy domowej w powiecie tomaszowskim na lata 2024 - 2028”                                                                                          | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 41. | XC/467/2024       | 11.04.2024r. | przyjęcia „Programu działań samorządu powiatowego na rzecz integracji społecznej, aktywizacji zawodowej oraz przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w powiecie tomaszowskim na lata 2024 - 2028”                                                   | Uchwała w trakcie realizacji                                                           |
| 42. | I/4/2024          | 7.05.2024    | stwierdzenia wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                         | Działalność własna Rady Powiatu.                                                       |
| 43. | I/6/2024          | 07.05.2024r. | Stwierdzenia wyboru Starosty Tomaszowskiego                                                                                                                                                                                                            | Działalność własna Rady Powiatu                                                        |
| 44. | I/10/2024         | 07.05.2024r. | stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim- Michał Czechowicz                                                                                                                                                                | Działalność własna Rady Powiatu.                                                       |
| 45. | I/11/2024         | 07.05.2024r. | stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim- Elżbieta Łojarczyk                                                                                                                                                               | Działalność własna Rady Powiatu.                                                       |
| 46. | I/13/2024         | 09.05.2024   | powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim i ich stanu liczbowego                                                                                                                                                                 | Działalność własna Rady Powiatu.<br>Zmiany:<br>Uchwała Nr IV/52/2024<br>z 26.06.2024r. |

|     |              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                      |
|-----|--------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 47. | I/14/2024    | 9.05.2024    | powołania Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                          | Działalność własna Rady Powiatu. Zmiany: Uchwała Nr IV/48/2024 z 26.06.2024r. Uchwała Nr XXV/140/2025 z 17.06.2025r. |
| 48. | I/15/2024    | 9.05.2024    | powołania Komisji Zdrowia Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                         | Działalność własna Rady Powiatu. Zmiany: Uchwała Nr IV/49/2024 z 26.06.2024r. Uchwała Nr XXI/122/2025 z 11.04.2025r. |
| 49. | I/16/2024    | 9.05.2024    | powołania Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                                  | Działalność własna Rady Powiatu. Zmiany: Uchwała Nr IV/50/2024 z 26.06.2024r.                                        |
| 50. | I/17/2024    | 9.05.2024    | powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                              | Działalność własna Rady Powiatu. Zmiany: Nr XII/66/2024 z 23.10.2024r.                                               |
| 51. | I/18/2024    | 9.05.2024    | powołania Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                     | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                      |
| 52. | I/20/2024    | 09.05.2024   | powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                                   | Działalność własna Rady Powiatu. Zmiany: Uchwała Nr XXI/124/2025 z 11.04.2025r.                                      |
| 53. | II/31/2024   | 05.06.2024   | wynagrodzenia Starosty Tomaszowskiego                                                                                                                                                                                                                               | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                       |
| 54. | III/34/2024  | 12.06.2024r. | stwierdzenia wyboru Wicestarosty Tomaszowskiego- Włodzimierz Justyna                                                                                                                                                                                                | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                      |
| 55. | III/36/2024  | 12.06.2024r. | stwierdzenia wyboru członka Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim- Teodora Sowik                                                                                                                                                                                 | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                      |
| 56. | IV/39/2024   | 26.06.2024r. | niedochodzenia należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz niedochodzenia należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                         |
| 57. | IV/40/2024   | 26.06.2024r. | szczegółowych zasad sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Powiatowi Tomaszowskiemu lub jego jednostkom podległym oraz wskazania organów do tego uprawnionych         | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                         |
| 58. | IV/42/2024   | 26.06.2024r. | ustalenia opłaty za świadczenie usług wsparcia krótkoterminowego                                                                                                                                                                                                    | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                         |
| 59. | VIII/61/2024 | 16.09.2024r. | ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych na terenie Powiatu Tomaszowskiego                                                                                                                                                           | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                       |

|     |             |              |                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|-----|-------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 60. | X/65/2024   | 17.10.2024r. | stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                      | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| 61. | XII/69/2024 | 23.10.2024r. | ustalenia opłat obowiązujących w 2025 roku za usunięcie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na parkingu strzeżonym oraz kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia, a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu | Na podstawie art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997r., Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2024r., poz. 1251 ze zm.) do dnia 21 listopada 2025 roku usunięto z dróg powiatu tomaszowskiego 80 pojazdów, w tym:<br>1 motorower<br>2 motocykle,<br>2 pojazdy o dmc pow. 16 ton,<br>75 pojazdów o dmc do 3,5 ton.<br><br>Osoby uprawnione nie odebrały z parkingu strzeżonego 15 pojazdów o dmc do 3,5 ton. |
| 62. | XII/70/2024 | 23.10.2024r. | przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania z zakresu właściwości Powiatu Tomaszowskiego dotyczącego zarządzania Strefą Płatnego Parkowania w Tomaszowie Mazowieckim                                                  | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 63. | XII/74/2024 | 23.10.2024r. | wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, położonej w obrębie 0024, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki - Miasto, oznaczonej numerem działki 783                               | Uchwała zrealizowana. Został zawarty akt notarialny na sprzedaż.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 64. | XII/75/2024 | 23.10.2024r. | wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Tomaszowskiego, położonej w obrębie 0024, jednostka ewidencyjna Tomaszów Mazowiecki – Miasto, oznaczonej numerem działki 784                               | Uchwała zrealizowana. Został zawarty akt notarialny na sprzedaż.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 65. | XIV/86/2024 | 27.11.2024r. | przyjęcia Programu współpracy Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025r                                                                        | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| 66. | XIV/87/2024 | 27.11.2024r. | wyznaczenia Radnych Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim jako przedstawicieli Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Tomaszowie Mazowieckim                               | Uchwała w trakcie realizacji. Wyznaczono przedstawicieli Rady Powiatu do PRDPP na okres V kadencji.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| 67. | XIV/83/2024 | 27.11.2024r. | powołania doraźnej komisji statutowej                                                                                                                                                                                           | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |

|     |              |              |                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|-----|--------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 68. | XIV/89/2024  | 23.12.2024r. | ustalenia w budżecie Powiatu Tomaszowskiego wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego                                                                                                                                                         | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 69. | XIX/93/2025  | 30.01.2025r. | uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Tomaszowskiego na lata 2025 - 2043                                                                                                                                                                             | Uchwała w trakcie realizacji zmiany:<br>XIX/102/2025 z 30.01.2025r.<br>XX/104/2025 z 11.03.2025r.<br>XXI/117/2025 z 11.04.2025r.<br>XXII/130/2025 z 21.05.2025r.<br>XXIII/134/2025 z 02.06.2025r.<br>XXVI/143/2025 z 24.06.2025r.<br>XXVII/146/2025 z 14.07.2025r.<br>XXVIII/148/2025 z 22.08.2025r.<br>XXIX/157/2025 z 27.10.2025r. |
| 70. | XIX/94/2025  | 30.01.2025r. | uchwalenia budżetu Powiatu Tomaszowskiego na rok 2025                                                                                                                                                                                                              | Uchwała w trakcie realizacji zmiany:<br>XIX/103/2025 z 11.03.2025r.<br>XXI/116/2025 z 11.04.2025r.<br>XXII/129/2025 z 21.05.2025r.<br>XXIII/133/2025 z 02.06.2025r.<br>XXVI/142/2025 z 24.06.2025r.<br>XXVII/145/2025 z 14.07.2025r.<br>XXVIII/147/2025 z 22.08.2025r.<br>XXIX/156/2025 z 27.10.2025r.                               |
| 71. | XIX/96/2025  | 30.01.2025r. | przyjęcia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2025 r., ustalenia maksymalnej wysokości dofinansowania opłat pobieranych przez nauczycieli oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które dofinansowanie może być przyznane | Uchwała realizowana na bieżąco                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| 72. | XIX/97/2025  | 30.01.2025r. | wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego nieruchomości                                                                                                                                                                                      | Uchwała w trakcie realizacji                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| 73. | XIX/98/2025  | 30.01.2025r. | przyjęcia sprawozdania Starosty Tomaszowskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2024                                                                                                                                                        | Uchwała zrealizowana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| 74. | XIX/99/2025  | 30.01.2025r. | zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2025 rok.                                                                                                                                                                                       | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 75. | XIX/100/2025 | 30.01.2025r. | zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim na 2025 rok                                                                                                                                                                       | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 76. | XIX/101/2025 | 30.01.2025r. | zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2025 rok.                                                                                                                                                                                                       | Działalność własna Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| 77. | XX/105/2025  | 11.03.2025r. | przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4328E ul. Południowa w miejscowości Twarda                                                                                                           | Uchwała zrealizowana                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |

|     |               |              |                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                      |
|-----|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|
| 78. | XX/108/2025   | 11.03.2025r. | określenia zadań realizowanych przez powiat tomaszowski w 2025 roku w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na te zadania. | Uchwała w trakcie realizacji<br>Zmiany:<br>Nr XXIX/155/2025 z 27.10.2025r.           |
| 79. | XXI/119/2025  | 11.04.2025r. | wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu dla części nieruchomości przy ul. Jana Pawła II 35 w Tomaszowie Mazowieckim w trybie bezprzetargowym                                                                                                   | Uchwała zrealizowana. Została zawarta umowa najmu.                                   |
| 80. | XXI/109/2025  | 11.04.2025r. | odwołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                     | Uchwała zrealizowana                                                                 |
| 81. | XXI/110/2025  | 11.04.2025r. | powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                                     | Działalność własna Rady Powiatu                                                      |
| 82. | XXI/112/2025  | 11.04.2025r. | powołania Przewodniczącego Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                 | Działalność własna Rady Powiatu                                                      |
| 83. | XXI/114/2025  | 11.04.2025r. | powołania Przewodniczącego Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                        | Działalność własna Rady Powiatu                                                      |
| 84. | XXI/118/2025  | 11.04.2025r. | Ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów wpływających na terenie Powiatu Tomaszowskiego w 2025r.                                                                                                             | Uchwała zrealizowana                                                                 |
| 85. | XXI/120/2025  | 11.04.2025r. | powołania stałych Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckimi i ustalenia ich stanu liczbowego                                                                                                                                                       | Działalność własna Rady Powiatu<br>Zmiany:<br>Uchwała Nr XXV/141/2025 z 17.06.2025r. |
| 86. | XXI/123/2025  | 11.04.2025r. | powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu                                                                                                                                                                                                               | Działalność własna Rady Powiatu                                                      |
| 87. | XXI/127/2025  | 11.04.2025r. | przyjęcia wniosków i zaleceń z kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu w Referacie Zarządzania Kryzysowego                                                                                                                        | Uchwała w trakcie realizacji                                                         |
| 88. | XXII/128/2025 | 21.05.2025r. | udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Rokiciny z przeznaczeniem na "Zakup sprzętu do utrzymania bezpieczeństwa i gotowości bojowej dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaznowie "                                                                        | Uchwała zrealizowana                                                                 |
| 89. | XXV/135/2025  | 17.06.2025r. | udzielenia Zarządowi Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wotum zaufania                                                                                                                                                                                    | Uchwała zrealizowana                                                                 |

|      |                 |              |                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                           |
|------|-----------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 90.  | XXV/136/2025    | 17.06.2025r. | zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2024 wraz ze sprawozdaniem finansowym                                                                                            | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 91.  | XXV/137/2025    | 17.06.2025r. | absolutorium dla Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z tytułu wykonania budżetu Powiatu za 2024 rok                                                                                                      | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 92.  | XXV/139/2025    | 17.06.2025r. | skargi na radnego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                                       | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 93.  | XXXVII/144/2025 | 14.07.2025r. | utworzenia Branżowej Szkoły II stopnia nr 2 w Tomaszowie Mazowieckim i włączenia jej w skład Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 2 im. Stanisława Staszica, ulica Św. Antoniego 57/61 w Tomaszowie Mazowieckim | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 94.  | XXVIII/149/2025 | 22.08.2025r. | udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Lubochnia w zakresie wykonania remontów częściowych dróg gminnych                                                                                                          | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 95.  | XXVIII/150/2025 | 22.08.2025r. | przekazania Gminie Będków zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4321E w miejscowości Prażki                                                                                  | Uchwała w trakcie realizacji                                                                              |
| 96.  | XXVIII/151/2025 | 22.08.2025r. | przekazania Gminie Budziszewice zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 2920E w miejscowości Węgrzynowice – Modrzewie                                                          | Uchwała w trakcie realizacji                                                                              |
| 97.  | XXVIII/152/2025 | 22.08.2025r. | przekazania Gminie Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4330E w miejscowości Sługocice                                                                  | Uchwała w trakcie realizacji                                                                              |
| 98.  | XXVIII/153/2025 | 22.08.2025r. | określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Tomaszowski                                                                                                        | Wydano 16 uzgodnień w sprawie korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu tomaszowskiego |
| 99.  | XXVIII/154/2025 | 22.08.2025r. | Skargi na Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                                                                                                                                                                   | Wojewoda stwierdził nieważność uchwały                                                                    |
| 100. | XXIX/159/2025   | 27.10.2025r. | przekazania Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki zadania publicznego w zakresie zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4347E ul. Nowowiejskiej w Tomaszowie Mazowieckim                                         | Uchwała w trakcie realizacji                                                                              |
| 101. | XXIX/160/2025   | 27.10.2025r. | skargi na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Tomaszowie Mazowieckim                                                                                                                                         | Uchwała zrealizowana                                                                                      |
| 102. | XXIX/161/2025   | 27.10.2025r. | poparcia dla działań zmierzających do zapewnienia dalszego świadczenia przez Tomaszowskie Centrum Zdrowia sp. z o.o.                                                                                          | Uchwała zrealizowana                                                                                      |

|      |               |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                              |
|------|---------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------|
|      |               |              | w Tomaszowie Mazowieckim usług w zakresie ratownictwa medycznego                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                              |
| 103. | XXIX/162/2025 | 27.10.2025r. | stanowiska wyrażającego poparcie dla lokalizacji elektrowni jądrowej w Belchatowie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Uchwała zrealizowana         |
| 104. | XXX/163/2025  | 18.11.2025r. | zmiany uchwały nr XV/117/2019 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 18 grudnia 2019 r. zmienionej uchwałą nr XVI/126/2020 Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę gruntu oraz na najem budynków w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonych w Tomaszowie Mazowieckim przy ul. Jana Pawła II 31/35, ul. Granicznej 63 i ul. Niskiej 14 | Uchwała w trakcie realizacji |

Informacja z realizacji Uchwał Rady Powiatu w Tomaszowie Maz. sporządzona została na podstawie informacji z komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego i jednostek organizacyjnych powiatu tomaszowskiego.

**Starosta Tomaszowski**

**Mariusz Węgrzynowski**